ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2017 № 291

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 23.08.2016 № 380

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 23.08.2016 № 380 «Об установлении предельной штатной численности
работников казенных учреждений, подведомственных министерству
здравоохранения Тульской области» следующее изменение:

в абзаце 5 пункта 1 постановления текст «49,75» заменить текстом
«52,75».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато
Тульской области - председате^^^;;^,;;;^,^^
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0  0  6  0  9 !
"664847П051108"